3.3.- Que adquieran oportunamente las bases de licitacion en el domicilio del convocante ya sehalado 

en el numeral 1; La venta de bases se iniciard a partir del dfa de la publicacion de la convocatoria y 

concluird tres dias hdbiles anteriores al de celebracidn del acto de presentacidn y apertura de 

propuestas.

El costa de las bases sera de $2,618.06 pesos M.N. (dos mil seiscientos dieciocho Pesos 06/100 Monqda 

Nacional) mismos que serdn cubiertos por las personas interesadas en participar en la licitacion, en la^ 

cajas de Tesoreria Municipal ubicadas en el primer piso del domicilio de la convocante se sehala en el 

numeral 1 de las presentes bases de licitacion, en un horario de 8:00 a 14:30 horas, para Io cual deberdn